

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice din s.
Sanatauca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01

intretinere

Valoarea de deviz 270 680,58 lei

Intocmit in prețuri curente 30.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	184,14	44,60	8 212,64
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,70	44,60	923,22
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80	44,60	347,88
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	103,74	44,60	4 626,80
		Total manopera				14 110,54

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,00	80,00	1 680,00
2.	1212121212121	apa	m3	82,50	30,00	2 475,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,00	190,00	3 990,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	396,90	170,00	67 473,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,50	170,00	30 855,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,45	190,00	13 195,50
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,00	30,00	1 890,00
		Total materiale de construcții				121 558,50

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,804	453,39	5 805,21
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,878	453,39	11 732,83
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	27,126	161,55	4 382,21
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,62	210,48	14 864,10
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,91	210,48	11 978,42
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,52	161,55	3 799,66
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,31	302,00	4 321,62
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,418	200,00	1 083,60
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,226	0,00	0,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,343	220,00	515,46
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,15	258,85	3 145,03
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,694	222,79	1 936,94
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,90	222,79	2 205,62
		Total utilaje de construcții				65 770,70

Total:

Total	lei	201 439,74
Asigurarea sociala	22,50 %	3 174,87
Toral	100,00 +	204 614,61
Cheltuieli de regie	6,00 %	12 276,88
Total	100,00 +	216 891,49
Beneficiu	4,00 %	8 675,66
Total	100,00 +	225 567,15
TVA	20,00 %	45 113,43

Total deviz:**270 680,58**

Intocmit

(T. Godonoagă)

(funcția, semnătura)

Verificat

(M. Cuiban)

(funcția, semnătura)